
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

「企業の森づくり」 代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【4月号】

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に対して、より共立トラン
スポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しましてニュー
スレターを発行することとなりまし
た。これからも皆様のお役に立て
るよう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも共
立トランスポートをよろしくお願い
いたします。

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」

営業ニュース 安全取組

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

過去最高の契約台数獲得に
なり有難うございました。今回は
ﾘﾋﾟｰﾀｰのお客様ご紹介のお客
様が多くお電話を頂きました。
摂津市にも廃車らぶの窓口が
開設いたしますのでお近くに来
られましたら是非お立寄りくださ
いませ。

06-6584-4100

共立ＴＰ健康人間！

「涙の病気ドライアイ」
涙の分泌量が減ったり、量は十分
でも涙の質が低下することによって、
目の表面を潤す力が低下した状態
をドライアイと呼びます。オフィス
ワーカーにおいては3人に1人がドラ
イアイという報告もあり年々増加傾
向にあります。１０秒間瞬きせずに
目を開けていられない場合は病院
の受診をして下さい。

森づくりに興味や関心を持つ企業
の方々を対象として、森づくりのた
めの各種情報の提供を国土緑化
推進機構が二酸化炭素の吸収・
固定量などの環境貢献活動の評
価などに関するサポートを通じて
「企業の森づくり」促進を図ってい
ます。弊社でも森林を守る一貫と
してCO2削減をする為に運転での
森づくりに力を入れています。
エコに繋がる運転・・・
● 急発進・急加速をしない
● 無用なアイドリングをやめる（ア
イドリングストップ）
● マニュアル車は早めにシフト
アップする
● 経済速度で走る

北エリア営業所新設のご案内
新たに摂津市に営業所を開設
し、4月7日（火）から営業を開
始する運びとなりました。北ｴﾘｱ
営業所は、これまで本社より対
応しておりました北ｴﾘｱ地区の
営業活動、配送を統括します。
北ｴﾘｱ営業所の新設により、
益々のお客様満足度の向上を
はかってまいる所存です。

● 点検・整備をきちんとし、タイ
ヤの空気圧を適正にする
● 不要な物を積まない
● 定速走行する
● 無駄な空ぶかしをやめる
● エンジンブレーキを活用する

共立トランスポートでは、現在
70名以上のドライバーの方が
頑張っておられます。日頃の
感謝を込めて、安全運転者と
して模範的な運転をされたこ
とを賞して金一封と感謝状を
お渡ししています。この他、最
短で新人運転手をﾌﾟロﾄﾞﾗｲ
ﾊﾞｰとして育てるシステム化と
して「ドライバー教育ﾋﾞﾃﾞｵ」を
鑑賞させております。


